ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18 декабря 2015 г.  № 2/3-3
 г. Инза

О внесении изменений в постановление территориальной

избирательной комиссии муниципального образования «Инзенский

район» от 21.07.2009 № 42/122-1 «О контрольно-ревизионной службе при

территориальной избирательной комиссии муниципального

образования «Инзенский район»

     В связи с изменением состава территориальной избирательной комиссии

муниципального образования «Инзенский район» территориальная

избирательная комиссия муниципального образования «Инзенский район»

постановляет:

     1. Внести изменения в приложение № 1 постановления территориальной

избирательной комиссии муниципального образования «Инзенский район»

от 21.07.2009 № 42/122-1 «О контрольно-ревизионной службе при

территориальной избирательной комиссии муниципального образования

«Инзенский район», изложив его в новой редакции (прилагается).

     2. Признать утратившим силу постановление территориальной

избирательной комиссии муниципального образования «Инзенский район»

от 11 июня 2013 года № 51/138-2 «О внесении изменений в постановление

территориальной избирательной комиссии муниципального образования

«Инзенский район» от 21.07.2009 № 42/122-1 «О контрольно-ревизионной

службе при территориальной избирательной комиссии муниципального

образования «Инзенский район».

Председатель территориальной  В.Н. Васянин

избирательной комиссии

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Е.Е. Родькина

 Приложение №1

к постановлению территориальной

избирательной комиссии

муниципального образования

«Инзенский район»

от 18 декабря 2015 года № 2/3-3

Состав

контрольно-ревизионной службы при территориальной избирательной

комиссии муниципального образования «Инзенский район»

Руководитель контрольно-ревизионной службы

Карцева Наталья Сергеевна                                          заместитель председателя

территориальной избирательной

комиссии муниципального

образования «Инзенский район»

Заместитель руководителя контрольно-ревизионной службы

Зайченкова Валентина Николаевна   член территориальной избирательной

комиссии муниципального

образования «Инзенский район»

Члены контрольно-ревизионной службы

Агафонофа Татьяна Андреевна специалист 1 разряда, бухгалтер

территориальной избирательной

комиссии муниципального

образования «Инзенский район»

Вишнякова Светлана Геннадьевна

член территориальной избирательной

комиссии муниципального

образования «Инзенский район»

Русяева Наталья Константиновна

член территориальной избирательной

комиссии муниципального

образования «Инзенский район»

Шафеева Наталья Владимировна председатель контрольно-ревизионной

комиссии  муниципального

образования «Инзенский район»